令和元年５月２日

関 係 高 等 学 校 長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県高等学校体育連盟会長　　玉木　正己
　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県高等学校体育連盟柔道部長　　大湊　卓郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　  主管校　帝京長岡高等学校長　　浅川　節雄
(公印省略)
第７２回新潟県高等学校総合体育大会
兼　令和元年度全国高等学校総合体育大会新潟県予選会
兼　令和元年度北信越高等学校体育大会新潟県予選会
柔道大会準備・打ち合わせ会議について
　　上記の件につきまして、下記の通り開催いたします。貴校関係者の参加につきまして、
格別のご配慮をくださいますようお願い申し上げます。
記

　１　期　　日　　令和元年５月１０日（金）９：３０～１７：００
　２　会　　場　　帝京長岡高等学校　　特別教室
長岡市住吉3-9-1
　　　　　　　　　　　　　　　℡０２５８－３６－４８００（代表）
　３　内　　容　　（１）準備打ち合わせ会議
　　　　　　　　　（２）大会物品の確認
　　　　　　　　　（３）プログラム原稿作成作業
　　　　　　　　　（４）その他

令和元年５月２日

中　越　地区柔道部顧問　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県高等学校体育連盟会長　　玉木　正己
　　　　　　　　　　　　　　　　　　新潟県高等学校体育連盟柔道部長　　大湊　卓郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　  主管校　帝京長岡高等学校長　　浅川　節雄
(公印省略)
第７２回新潟県高等学校総合体育大会
兼　令和元年度全国高等学校総合体育大会新潟県予選会
兼　令和元年度北信越高等学校体育大会新潟県予選会
柔道大会準備・打ち合わせ会議について

　　上記の件につきまして、下記の通り開催いたします。ご多用のところ恐縮ですが、
　ご参加くださいますようお願い申し上げます。
記

　１　期　　日　　令和元年５月１０日（金）９：３０～１７：００

　２　会　　場　　帝京長岡高等学校　　特別教室
長岡市住吉3-9-1
　　　　　　　　　　　　　　　℡０２５８－３６－４８００（代表）
　３　内　　容　　（１）準備打ち合わせ会議

　　　　　　　　　（２）大会物品の確認

　　　　　　　　　（３）プログラム原稿作成作業

　　　　　　　　　（４）その他

４　その他　　　昼食は各自ご持参ください。
〈連絡先〉

帝京長岡高等学校

〒940-0044  長岡市住吉3-9-1

担 当：齋藤　晃一

TEL  0258-36-4800（代表）

FAX　0258-36-4715

〈連絡先〉

帝京長岡高等学校

〒940-0044  長岡市住吉3-9-1

担 当：齋藤　晃一

TEL  0258-36-4800（代表）

FAX　0258-36-4715